MepB.bIii

Poccus 1

Matu!

HTB

5 kaHan

Poccusa K
Poccusa 24
Kapycenb

OTP

TB LleHTp

Pen TB

ClAC

CTC

JomalwHnin

TB3

MaTtHuua!l
3Be3ga

Mup HD

THT

Mys TB

OoTC

Mepsbii HD
Poccusa HD
HCK49

Shop and Show
JeTtckun

Disney
Nickelodeon
Mama
MynbTuMaHus
DaVinci Learning
Tidi

HeTtcknin mup
MynbT

Ani

Gulli Girl
Cartoon Network
TexHo 24
Discovery
Discovery Science
DTX

benPoc

Cynep

National Geografic
National Geografic Wild
CvHema

Ycnex

Ocean TV

Zoo lNapk

Hayka 2.0

Mos nnaHeTa
Uctopus
[omaluHme XNBOTHbIE

0 NOoO G A~ WOWN=

a0 aa b bHh A DHBDHEEBEEPEDEDOOOWOW®WWWWWODNDDNDDDNDDNDDMDDMNDDNND=2D2 QO QO QA
W N2 0 00O ~NOODWUMWPMPPWNMN-_0COOONOGOGOMMWDN-CCOOONOOCOOPDWOOWDDN-_CCOOONOODNDPDWODN-OOO

MNMepeyeHb kaHanos DVB-C

Russia Today Doc HD
Opavs

Galaxy

3poposoe TB
Bonpocbl 1 oTBETHI
OxoTa 1 pbibarnka
Bobep

Mcuxonorua 21
Petpo

3aropofHas Xu3Hb
ABTO 24

Sony Turbo

Food Network
Tenekacpe

Viasat Explorer
Viasat Nature
Viasat History
Hoktop

MaTu! Urpa

7 KaHan

Paramount Channel
Jom kuHo

Sony Sci-Fi

A2

Mnnto3noH +
Pyccknin nnniosnoH
HacToswee cTtpaluHoe
TV1000

TV1000 Action
TV1000 Pycckoe kuHo
KuHo TB

TV XXI

JTrobumoe knHo

Zee TV

Mwup cepnana

A1

EBpOKkuHO
CoBepLUEHHO CEKPETHO
Pycckun 6ectcennep
Pyccknin petektus
Pyccknin pomaH

ViP Comedy HD

8 kaHan

CapadaH

Komeaus

Ye

2x2

My>xckon

0]

CTC Love

THT4

TLC

ID Xtra

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
87
88
89
90
9
92
93
94
95
96
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

THB

Fox

Fox Life

Ycaabba

PBK

RU TV

MTV Russia

MTV Hits

LWaHcoH TB

THT Music

Bridge TV Pycckun xut
VH1 Classic

ETV

Pyccknin akcTpum
Extreme Sports
Matu Npembep
dyTbon

Viasat Sport

Matu! ApeHa
Mary! OyT6on 1
Martu! dyTbon 2
MaTy! Boel,

MaTtu! Haw cnopt
Bokc TB

KXT

Euronews

TBown gom
Bollywood HD
KXJTHD

Amedia Premium HD
Animal Planet HD
Travel channel HD
RTG HD

Outdoor HD

ViP Premium HD
ViP Megahit HD
Sony TV HD
Mmasamun Typucta HD
Fashion TV HD
Tnym HD

Kuno TB HD

1HD

C-Music HD
Mezzo Live HD
YKneas npupoga HD
Eurosport 1
Eurosport 2

HD Life

Amedia Hit HD
Oom kuHo MNMpemuym HD
KuHonpembepa HD
Maty TB HD
WHdokaHan

109
110
111
112
113
115
116
117
118
120
121
122
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
159
160
161
162
163
164
165
200



	Лист3

