

Перечень каналов DVB-C

Первый	1	Russia Today Doc HD	54	ТНВ	109
Россия 1	2	Драйв	55	Fox	110
Матч!	3	Galaxy	56	Fox Life	111
НТВ	4	Здоровое ТВ	57	Усадьба	112
5 канал	5	Вопросы и ответы	58	РБК	113
Россия К	6	Охота и рыбалка	59	RU TV	115
Россия 24	7	Бобер	60	MTV Russia	116
Карусель	8	Психология 21	61	MTV Hits	117
ОТР	9	Ретро	62	Шансон ТВ	118
ТВ Центр	10	Загородная жизнь	63	ТНТ Music	120
Рен ТВ	11	Авто 24	64	Bridge TV Русский хит	121
СПАС	12	Sony Turbo	65	VH1 Classic	122
СТС	13	Food Network	66	E TV	124
Домашний	14	Телекафе	67	Русский экстрим	125
ТВЗ	15	Viasat Explorer	68	Extreme Sports	126
Пятница!	16	Viasat Nature	69	Матч Премьер	127
Звезда	17	Viasat History	70	Футбол	128
Мир HD	18	Доктор	71	Viasat Sport	129
ТНТ	19	Матч! Игра	72	Матч! Арена	130
Муз ТВ	20	7 канал	73	Матч! Футбол 1	131
ОТС	21	Paramount Channel	74	Матч! Футбол 2	132
Первый HD	22	Дом кино	75	Матч! Боец	133
Россия HD	23	Sony Sci-Fi	76	Матч! Наш спорт	134
НСК49	24	A2	77	Бокс ТВ	135
Shop and Show	25	Иллюзион +	78	КХЛ	136
Детский	26	Русский иллюзион	79	Euronews	137
Disney	27	Настоящее страшное	80	Твой дом	138
Nickelodeon	28	TV1000	81	Bollywood HD	140
Мама	29	TV1000 Action	82	КХЛ HD	141
Мультимания	30	TV1000 Русское кино	83	Amedia Premium HD	142
DaVinci Learning	31	Кино ТВ	84	Animal Planet HD	143
TiJi	32	TV XXI	85	Travel channel HD	144
Детский мир	33	Любимое кино	87	RTG HD	145
Мульт	34	Zee TV	88	Outdoor HD	146
Ani	35	Мир сериала	89	ViP Premium HD	147
Gulli Girl	36	A1	90	ViP Megahit HD	148
Cartoon Network	37	Еврокино	91	Sony TV HD	149
Техно 24	38	Совершенно секретно	92	Глазами туриста HD	150
Discovery	39	Русский бестселлер	93	Fashion TV HD	151
Discovery Science	40	Русский детектив	94	Тлум HD	152
DTX	41	Русский роман	95	Кино ТВ HD	153
БелРос	42	ViP Comedy HD	96	1HD	154
Супер	43	8 канал	98	C-Music HD	155
National Geographic	44	Сарафан	99	Mezzo Live HD	156
National Geographic Wild	45	Комедия	100	Живая природа HD	157
Синема	46	Че	101	Eurosport 1	159
Успех	47	2x2	102	Eurosport 2	160
Оcean TV	48	Мужской	103	HD Life	161
Зоо Парк	49	Ю	104	Amedia Hit HD	162
Наука 2.0	50	СТС Love	105	Дом кино Премиум HD	163
Моя планета	51	ТНТ4	106	Кинопреьера HD	164
История	52	TLC	107	Матч ТВ HD	165
Домашние животные	53	ID Xtra	108	Инфоканал	200